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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK  

 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit nr. 152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, Vendimit nr. 

242 datë 18/03/2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme 

drejtuese”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive njofton se:  

 

Në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe 

kritereve të veçanta të përcaktuara në shpalljen për konkurrim, për pozicionin, Përgjegjës i 

Sektorit Teknik, Drejtoria e Planifikimit të Frekuencave dhe Teknologjisë së Informacionit, 

nëpërmjet procedurës së lëvizjes paralele, është: 

 

 z. Ermal Ramolli  

 

AMA njofton, se më datë 17.10.2022, ora 11.00 në ambientet e AMA-s do të zhvillohet 

intervista me kandidatin.   
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